
CITTÀ DI MONCALIERI

SETTORE RISORSE FINANZIARIE

DETERMINAZIONE N. 789 DEL 12/05/2020

OGGETTO: SECONDA APPLICAZIONE DI QUOTA DI AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

La Dirigente del Settore Risorse Finanziarie

Visto l’art. 175 comma 5-quater, lett. c) del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce la 

competenza del Responsabile del Servizio Finanziario in tema di variazioni di bilancio 

riguardanti l’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione derivanti da 

stanziamenti di bilancio dell’esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, in termini 

di competenza e di cassa, secondo le modalità previste dall’art. 187, comma 3-quinquies;

Visto l’art. 187, comma 3-quinquies, del D.Lgs n. 267/2000 secondo periodo che 

stabilisce che le variazioni consistenti nella mera re-iscrizione di economie di spesa derivanti 

da stanziamenti di bilancio dell’esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, 

possono essere disposte dai dirigenti se previsto dal regolamento di contabilità o, in assenza 

di norme, dal responsabile finanziario;

Atteso che il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera del C.C. n. 105 del 

29/09/2017, all'art. 15 prevede che le variazioni di cui all'art. 175, c. 5 quater del D.lgs. 

267/2000 sono di competenza del Responsabile del Servizio Finanziario, su proposta del 

Responsabile del Servizio che ha la titolarità della spesa

Visto l’art. 187, comma 3-ter, del D.Lgs. n. 267/2000 secondo periodo, che stabilisce che 

costituiscono quota vincolata del risultato di amministrazione, le entrate accertate e le 

corrispondenti economie di bilancio:

a) nei casi in cui la legge o i principi contabili generali e applicati individuano un 

vincolo di specifica destinazione dell’entrata alla spesa;

b) derivanti da mutui e finanziamenti contratti per il finanziamento di investimenti 

determinati;

c) derivanti da trasferimenti erogati a favore dell’ente per una specifica destinazione 

determinata;

d) derivanti da entrate accertate straordinarie, non aventi natura ricorrente, cui 

l’amministrazione ha formalmente attribuito una specifica destinazione. E’ possibile 

attribuire un vincolo di destinazione alle entrate straordinarie non aventi natura 

ricorrente solo se l’ente non ha rinviato la copertura del disavanzo di 



amministrazione negli esercizi successivi e ha provveduto nel corso dell’esercizio alla 

copertura di tutti gli eventuali debiti fuori bilancio, compresi quelli di cui all’art. 193. 

L’indicazione del vincolo nel risultato di amministrazione per le entrate vincolate che 

hanno dato luogo ad accantonamento al fondo crediti di dubbia e difficile esazione è 

sospeso, per l’importo dell’accantonamento, sino all’effettiva riscossione delle stesse. 

Visto l’art. 239, comma 1 lett. b) punto 2 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale stabilisce 

l’obbligatorietà dei pareri da parte dell’organo di revisione nella proposta di bilancio di 

previsione, verifica degli equilibri e variazioni di bilancio escluse quelle attribuite alla 

competenza della giunta, del responsabile finanziario e dei dirigenti, a meno che il parere dei 

revisori sia espressamente previsto dalle norme o dai principi contabili, fermo restando la 

necessità dell’organo di revisione di verificare, in sede di esame del rendiconto della 

gestione, dandone conto nella propria relazione, l’esistenza dei presupposti che hanno dato 

luogo alle variazioni di bilancio approvate nel corso dell’esercizio, comprese quelle 

approvate nel corso dell’esercizio provvisorio;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale in data 30 gennaio 2020, n. 37, 

esecutiva, con la quale è stato approvato il prospetto aggiornato dell'avanzo di 

amministrazione presunto dell'esercizio 2019 ed é stata effettuata la ricognizione dei fondi 

vincolati che confluiscono nell’avanzo di amministrazione alla data del 31.12.2019; 

Viste le richieste di applicazione di quota parte dell’avanzo di amministrazione vincolato 

pervenute dai Dirigenti del Servizio Progetti Speciali di Mandato, del Servizio Tributi e del 

Servizio Biblioteca  di cui all'allegato. C);

Dato atto che la quota parte di avanzo di amministrazione da applicare attiene ad 

economie di spesa derivanti da stanziamenti di bilancio dell’esercizio 2019 corrispondenti a 

entrate vincolate;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 165 del 13 dicembre 2019 di 

approvazione del bilancio 2020/2022;

Richiamata altresì la deliberazione n. 71 del 19 febbraio 2020 con la quale la Giunta 

Comunale ha approvato il Peg per gli esercizi 2020-2022;

Ritenuto di provvedere in merito;

Dato atto che sul presente provvedimento deve essere rilasciato il parere di regolarità 

tecnica  attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e il parere di regolarità 

contabile  ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL;

DETERMINA

1. per quanto espresso nella premessa del presente atto e in relazione alle richieste 

pervenute dai Dirigenti del Servizio Progetti Speciali di Mandato, del Servizio Tributi 

e del Servizio Biblioteca, di applicare così come risulta nell'allegato "A" relativo al 

modello ministeriale e allegato "B"relativo al dettaglio capitoli, ai sensi e per gli affetti 

dell’art. 175, comma 5-quater, lett. c),  l'importo di €. 290.591,70 al bilancio di 

previsione 2020, quale quota parte dell’avanzo di amministrazione vincolato 



determinato provvisoriamente con la delibera della Giunta Comunale. n. 37 del 

30/01/2020;

2. di dare atto che a seguito dell'adozione del presente provvedimento l’avanzo vincolato 

complessivamente applicato al bilancio di previsione 2020/2022 risulta pari a € 

2.853.736,57 

3. di dare atto che, in conseguenza delle attuali variazioni al bilancio di previsione 

2020/2022, gli equilibri di cui all’art. 193 comma 1 del TUEL risultano rispettati e 

che, in relazione alla competenza il bilancio 2020 pareggia in €. 89.925.253,49 mentre 

per la cassa registra l'importo di €. 103.022.933,78 comprensivo del fondo di cassa 

iniziale di €. 40.601.355,29; e per la spesa l'importo di €. 96.305.730,49-

4. di trasmettere il presente provvedimento ai Dirigenti del Servizio Progetti Speciali di 

Mandato, del Servizio Tributi e del Servizio Biblioteca.

Il Dirigente del Settore Risorse 

Finanziarie

MIGLIETTA CINZIA / INFOCERT 

SPA

(firmato digitalmente)



CITTÀ DI MONCALIERI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 153, quinto comma, del D.Lvo 18 agosto 2000, n° 267, 
si esprime il visto di regolarità contabile in relazione alla variazione (Allegato A), contenuta 
nella determinazione n. 789 del 12/05/2020.

                 Il Responsabile del Servizio Finanziario
CINZIA MIGLIETTA 

 

                                                                                       

                                                                                                        (firmato digitalmente)



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2020 ANNO 2020 Pag.1

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2020

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2020

Previsioni Previsioni

Riferimento delibera:  Variazione del: 05/05/2020 nr. 18 - 2 appl. av.vincolato
 ENTRATE

Comune di Moncalieri Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 1.162.651,67 0,00 0,00 1.162.651,67

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 24.053.169,61 0,00 0,00 24.053.169,61

Utilizzo avanzo 2.563.145,20 290.591,37 0,00 2.853.736,57

TOTALE  VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

27.778.966,48
0,000,00 0,00 0,00

TOTALE  GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

89.634.662,12
0,0062.421.578,48 0,00 62.421.578,48

0,00

290.591,37

0,00

0,00

0,00

28.069.557,85

23.726.738,53

290.591,37

0,00 0,00

0,00

23.726.738,53

89.925.253,49

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2020 ANNO 2020

Riferimento delibera:  Variazione del: 05/05/2020 nr. 18 - 2 appl. av.vincolato
SPESE

Pag.1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2020

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2020

Previsioni Previsioni

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Moncalieri Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

  Titolo    1

358,00 0,00 890.539,55890.181,55

739.165,33
residui presunti 239.103,28 0,00

358,00

0,00

0,00

239.103,28

739.523,33previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  04

previsione di cassa

residui presunti 239.103,28 0,00
358,00

0,00
0,00

239.103,28

890.181,55 358,00 0,00

739.523,33

890.539,55

739.165,33previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 01

previsione di cassa 15.383.023,08 358,00 0,00 15.383.381,08
previsione di competenza 358,00 0,00 15.080.269,0915.079.911,09

residui presunti 1.520.829,68 0,00 0,00 1.520.829,68

MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

Programma 02  -  Sistema integrato di sicurezza urbana

  Titolo    2

273.361,37 0,00 575.952,90302.591,53

201.569,99
residui presunti 101.021,54 0,00

273.361,37

0,00

0,00

101.021,54

474.931,36previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 115.850,61 0,00
273.361,37

0,00
0,00

115.850,61

443.185,05 273.361,37 0,00

574.931,36

716.546,42

301.569,99previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 03

previsione di cassa 3.005.976,10 273.361,37 0,00 3.279.337,47
previsione di competenza 273.361,37 0,00 2.881.454,092.608.092,72

residui presunti 341.787,81 0,00 0,00 341.787,81

MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02  -  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2020 ANNO 2020

Riferimento delibera:  Variazione del: 05/05/2020 nr. 18 - 2 appl. av.vincolato
SPESE

Pag.2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2020

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 17
Esercizio 2020

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02  -  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

  Titolo    1

16.872,00 0,00 1.483.855,801.466.983,80

1.227.631,18
residui presunti 182.797,05 0,00

16.872,00

0,00

0,00

182.797,05

1.244.503,18previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 336.154,19 0,00
16.872,00

0,00
0,00

336.154,19

1.595.501,22 16.872,00 0,00

1.379.240,30

1.612.373,22

1.362.368,30previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 05

previsione di cassa 1.715.502,00 16.872,00 0,00 1.732.374,00
previsione di competenza 16.872,00 0,00 1.499.241,081.482.369,08

residui presunti 336.154,19 0,00 0,00 336.154,19

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

19.170.372,89
290.591,3720.104.501,18 0,00 20.395.092,55

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

89.634.662,12
290.591,3796.015.139,12 0,00 96.305.730,49

2.198.771,68

290.591,37

0,00 0,00

0,00

2.198.771,68

19.460.964,26

10.500.151,01

290.591,37

0,00 0,00

0,00

10.500.151,01

89.925.253,49

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa



Comune di Moncalieri

Pag.1

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: AVRF APPLICAZ. AVANZO VINCOLATO E ACCANTONATO

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020

TITOLO 0  -  Avanzo di Amministrazione

TIPOLOGIA 001  -  Avanzo di Amministrazione d'esercizio

Categoria 04  -  Fondi vincolati

Capitolo 000101   (AAVINC) AVANZO VINCOLATO CORRENTE

Art. 000    (AAVINC) AVANZO VINCOLATO CORRENTE   (Conto finanz. E.0.00.00.00.001)

 CdR.AC2000 CdG.AC2000 Prg.00116 05/05/2020 18 411.859,15 429.089,1517.230,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 411.859,15 429.089,15
0,00

17.230,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 000101 411.859,15 17.230,00 0,00 0,00 0,00429.089,15

0,00Capitolo 000103   (AVINK) AVANZO VINCOLATO INVESTIMENTI            

Art. 000    (AVINK) AVANZO VINCOLATO INVESTIMENTI   (Conto finanz. E.0.00.00.00.001)

 CdR.AC2000 CdG.AC2000 Prg.00116 05/05/2020 18 2.151.286,05 2.424.647,42273.361,37 0,00 0,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 2.151.286,05 2.424.647,42
0,00

273.361,37 0,00 0,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 000103 2.151.286,05 273.361,37 0,00 0,00 0,002.424.647,42

0,00 TOTALE CATEGORIA 0 001 04 2.563.145,20 290.591,37 2.853.736,57 0,00 0,00 0,00

TOTALE TIPOLOGIA 0 001 2.563.145,20 290.591,37 2.853.736,57 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 0 27.778.966,48 290.591,37 0,00 0,00 0,0028.069.557,85

TOTALE  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020 89.634.662,12 290.591,37 62.421.578,48 0,00 62.421.578,4889.925.253,49

0,00



Comune di Moncalieri

Pag.1

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: AVRF APPLICAZ. AVANZO VINCOLATO E ACCANTONATO

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 114410   (AAVINC) INCENTIVI SU RECUPERO ICI

Art. 000    (AAVINC) INCENTIVI SU RECUPERO ICI   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 05/05/2020 18 0,00 270,00270,00 0,00 270,00 270,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 270,00
0,00

270,00 0,00 270,00 270,00

TOTALE CAPITOLO 114410 1.556,56 270,00 1.556,56 270,00 1.826,561.826,56

0,00Capitolo 114430   (AAVINC) CONTRIBUTI SU INCENTIVI PER RECUPERO ICI

Art. 000    (AAVINC) CONTRIBUTI SU INCENTIVI PER RECUPERO ICI   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 05/05/2020 18 0,00 65,0065,00 0,00 65,00 65,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 65,00
0,00

65,00 0,00 65,00 65,00

TOTALE CAPITOLO 114430 370,46 65,00 370,46 65,00 435,46435,46

0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 237.283,02 335,00 237.618,02 237.283,02 335,00 237.618,02



Comune di Moncalieri

Pag.2

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: AVRF APPLICAZ. AVANZO VINCOLATO E ACCANTONATO

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo 115770   (AAVINC) IRAP SU INCENTIVI PER RECUPERO ICI

Art. 000    (AAVINC) IRAP SU INCENTIVI PER RECUPERO ICI   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 05/05/2020 18 0,00 23,0023,00 0,00 23,00 23,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 23,00
0,00

23,00 0,00 23,00 23,00

TOTALE CAPITOLO 115770 132,31 23,00 132,31 23,00 155,31155,31

0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 13.249,31 23,00 13.272,31 13.249,31 23,00 13.272,31

TOTALE TITOLO 1 739.165,33 358,00 890.181,55 358,00 890.539,55739.523,33

TOTALE PROGRAMMA  04 739.165,33 358,00 739.523,33 890.181,55 358,00 890.539,55

TOTALE MISSIONE 01 15.079.911,09 358,00 15.080.269,09 15.383.023,08 358,00 15.383.381,08

0,00MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 02  -  Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo 194332   (AVINK) INVESTIMENTI PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA

Art. 000    (AVINK) INVESTIMENTI PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA   (Conto finanz. U.2.02.01.04.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3000 Prg.00017 05/05/2020 18 0,00 73.361,3773.361,37 0,00 73.361,37 73.361,37

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 73.361,37
0,00

73.361,37 0,00 73.361,37 73.361,37

TOTALE CAPITOLO 194332 0,00 73.361,37 0,00 73.361,37 73.361,3773.361,37

0,00



Comune di Moncalieri

Pag.3

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: AVRF APPLICAZ. AVANZO VINCOLATO E ACCANTONATO

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020

MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 02  -  Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo 194337   (AVINK) REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA

Art. 000    (AVINK) REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA   (Conto finanz.
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC4103 Prg.00017 05/05/2020 18 0,00 200.000,00200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 200.000,00
0,00

200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00

TOTALE CAPITOLO 194337 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00

0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 201.569,99 273.361,37 474.931,36 302.591,53 273.361,37 575.952,90

TOTALE TITOLO 2 201.569,99 273.361,37 302.591,53 273.361,37 575.952,90474.931,36

TOTALE PROGRAMMA  02 301.569,99 273.361,37 574.931,36 443.185,05 273.361,37 716.546,42

TOTALE MISSIONE 03 2.608.092,72 273.361,37 2.881.454,09 3.005.976,10 273.361,37 3.279.337,47

0,00MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 02  -  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 136621   (AAVINC) ACQUISTO MATERIALI PER GESTIONE SBAM

Art. 000    (AAVINC) ACQUISTO MATERIALI PER GESTIONE SBAM   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC3201 Prg.00133 05/05/2020 18 0,00 4.000,004.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 4.000,00
0,00

4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00

TOTALE CAPITOLO 136621 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00

0,00



Comune di Moncalieri

Pag.4

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: AVRF APPLICAZ. AVANZO VINCOLATO E ACCANTONATO

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020

MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 02  -  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 138012   (AAVINC) GESTIONE SISTEMA BIBLIOTECARIO METROPOLITANO-QUOTA PER ALTRI 
COMUNI

Art. 000    (AAVINC) GESTIONE SISTEMA BIBLIOTECARIO METROPOLITANO-QUOTA PER ALTRI COMUNI   
(Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC3201 Prg.00136 05/05/2020 18 0,00 12.872,0012.872,00 16.933,60 12.872,00 29.805,60

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 12.872,00
0,00

12.872,00 16.933,60 12.872,00 29.805,60

TOTALE CAPITOLO 138012 0,00 12.872,00 16.933,60 12.872,00 29.805,6012.872,00

0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 323.304,18 16.872,00 340.176,18 448.234,80 16.872,00 465.106,80

TOTALE TITOLO 1 1.227.631,18 16.872,00 1.466.983,80 16.872,00 1.483.855,801.244.503,18

TOTALE PROGRAMMA  02 1.362.368,30 16.872,00 1.379.240,30 1.595.501,22 16.872,00 1.612.373,22

TOTALE MISSIONE 05 1.482.369,08 16.872,00 1.499.241,08 1.715.502,00 16.872,00 1.732.374,00

0,00TOTALE  ANNO 2020  -  ESERCIZIO 2020 89.634.662,12 290.591,37 96.015.139,12 290.591,37 96.305.730,4989.925.253,49

0,00








